
Pag. 1 di 1 

 

CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE 

 
n. 

 
699 

 
del 

 
21-12-2011 

 
OGGETTO: Versamento diritti di certificazione impianti termici comunali. 

D.Lgs n° 192/95 e L.R. n° 17/07. Annp 2011 
 

L’anno duemilaundic i il giorno 21 del mese di dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTO il D. Lgs 18/08/2000 n° 267; 
PREMESSO che ai sensi del D.Lgs n° 192/05 e della L.R. n° 17 /07 occorre procedere alla 
certificazione obbligatoria degli impianti termici comunali, mediante il pagamento dei diritti 
all’organismo di controllo e verifica istituito dalla Provincia di Chieti; 
VISTA la nota del Terzo Responsabile degli impianti termici CPL Concordia in data 15/12/2011; 
RAVVISATA la necessità di effettuare i versamenti riferiti all’anno 2011 per gli impianti termici 
comunali in base alle vigenti tariffe ed a seconda della potenzialità degli impianti; 

 
DETERMINA 

 
1. Impegnare la spesa di € 1.200,00 (€uro milleduecento/00) al Cap. 20466 Bil. 2011 

(Manutenzione impianti termici); 
2. Versare in favore della Provincia di Chieti a mezzo di bollettino c.c. n° 21793062 i seguenti 

importi distinti per potenzialità: 
• € 720,00 per verifica n° 9 impianti termici > 116 Kw – anno 2011; 
• € 360,00 per verifica n° 9 impianti termici da 35- 116 Kw – anno 2011; 
• € 120,00 per verifica n° 10 impianti termici < a 3 5 Kw – anno 2011. 

 
Il Compilatore 

(DiN./on) 
 

 
IL DIRIGENTE 3° SETTORE 

(Arch. Antonio Giordano) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 22-12-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


